
JENSEN Denmark A/S søger en konstruktør til
engineering-afdelingen

Vil du være med til at sikre, at vi kan vækste, udvikle og forandre? Kom og sæt dit præg!
Vi søger en konstruktør til engineering-afdelingen (mekanisk konstruktion).
Som konstruktør kommer du til at arbejde i vores Engineering-afdeling, der har til hovedopgave at
designe, konstruere og produktoptimere maskiner og løsninger, som vores kunder verden over
forventer, at JENSEN Denmark A/S leverer nu og i fremtiden. Teamet består af mekaniske
konstruktører, der har indgående kendskab til vores særlige maskiner til industrielle vaskerier. Som
resten af teamet vil du arbejde med kundespecifikke projekter i samarbejde med vores øvrige
afdelinger. Du vil referere til vores Head of Automation og få ansvaret for at lede og styre egne
aktiviteter.
Se mere om JENSEN-GROUP og på vores Youtube kanal jensengroupcom
Dine arbejdsopgaver vil primært være inden for konstruktion og ordrehåndtering af kundespecifikke
systemer, hvorfor vi søger efter en ny kollega med en uddannelsesmæssig baggrund som
maskiningeniør, produktionsteknolog eller tilsvarende evt. suppleret med mekanisk erfaring som
faglært eller lign.
Opgaverne vil primært være:

Mekanisk konstruktion i 3D (Inventor) af kundespecifikke systemer ●

Udarbejdelse af produktionsgrundlag og konstruktionstegninger●

Teknisk sparring med kolleger og bidrag til den løbende udvikling af afdelingen●

Være bindeled imellem udviklingsafdelingen, salg og produktion●

Løbende forbedringer på konstruktioner og systemer, herunder automatiseringsprocesser af

rutineprægede opgaver 

●

Udvikling af eksisterende produktportofolie og kostoptimering af denne●

Support til og samarbejde med virksomhedens produktions-, dokumentations-, reservedels-

og serviceafdelinger

●

Udarbejdelse af installationstegninger med support til JENSEN montører●

Vores maskiner består i høj grad af egenproducerede dele, pneumatik, elektronik og SW, så
kendskab til dette vil være en fordel. 
Med en plads på holdet får du:

Et udfordrende job med frihed under ansvar●

Fleksible arbejdstider●

Et alsidigt job i en spændende virksomhed med nogle af markedets absolut bedste maskiner●

Stor mulighed for personlig og faglig udvikling - især hvis du har drive og mod på at gå forrest●

Et job med stor berøringsflade, hvor du kommer til at arbejde sammen med ambitiøse,

kompetente og dedikerede kolleger i en uformel tone, hvor vi vægter et godt samarbejde og

god kommunikation højt

●

Pensions- og sundhedsordning, og en personaleforening med sociale arrangementer og gode

rabatordninger

●

Kvalifikationer:
Du er erfaren konstruktør med baggrund i udvikling af specialmaskiner og projektgennemførsel.

Du har erfaring med 3D modellering – helst fra Autodesk Inventor●

Du er samarbejdsorienteret, fleksibel og god til at kommunikere●

Du har blik for effektivitet generelt og kvalitet i opgaveløsningen●

Du er nytænkende, analytisk og idérig●

Du ønsker at præge din dagligdag, og føler stort ejerskab for det, du laver ●

Du behersker engelsk i tale og skrift på fornuftigt niveau●

Har vi fanget din nysgerrighed?
Du kan søge stillingen via vores rekrutteringssystem, som du finder via vores
hjemmeside JENSEN-GROUP ”jobs & careers”.
Samtaler afholdes løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.
Har du spørgsmål til stillingen, så kan du kontakte Head of Automation Emil Gruno på tlf. +45 20 53
59 18 eller på mail emil.gruno@jensen-group.com 
Ansøgningsfrist: 22. april 2025. 



Tiltrædelse ønskes hurtigst muligt.
Vi ser frem til at høre fra dig!
JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt
integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2023 for 3 mia. kr.,
har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende
forhandlernet. 
JENSEN Denmark A/S i Rønne, som er den danske del af Gruppen, står for at udvikle, producere
og sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrielle vaskerier
verden over bruger til strygning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt
beklædning i form af jakker, bukser eller anden beklædning til kunder i hele verden. 
Kontakt endelig Tilflytterservice (Business Center Bornholm) for at høre om de mange
jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne være ved
flytning til Bornholm. Tlf. +45 31 21 88 80 eller mail: tilflytter@bornholm.biz 
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